
 

   

 

 środa, 7 czerwca 2023 r.   106/23 

 

NOWOŚĆ! O KONIECZNYM REMONCIE POMIESZCZEŃ SZKOLNYCH  

I SORTOWNI ODPADÓW 

Interpelacje i zapytanie do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni 

Dominik Jaśkowiec i Łukasz Gibała. Pytają w nich o: środki na adaptację 

pomieszczeń szkolnych, spotkania informacyjne dla mieszkańców oraz 

realizację projektu „Kraków – Nowa Huta Przyszłości”. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZAPRASZAMY NA MAŁGORZATY DLA MAŁOPOLSKI 

Radna Małgorzata Jantos jako współorganizatorka zaprasza na V zlot 

„Małgorzaty dla Małopolski”, który odbędzie się 10 czerwca, w dniu 

imienin Małgorzat w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4. Wydarzenie, które honorowym patronatem 

objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz, 

rozpocznie się o godz. 10:00.  

– Małgosie, Gosie, Małgorzaty, Rity, Margerity i Grety, wszystkie nasze 

imienniczki – zapraszamy 10 czerwca na godz. 10.00 do sali obrad Rady Miasta 

Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 na V zlot wydarzenia „Małgorzaty dla 

Małopolski” – mówi Małgorzata Jantos, inicjatorka i pomysłodawczyni 

dorocznego spotkania posiadaczek tego imienia. 

Więcej o „Małgorzatach dla Małopolski” przeczytać można tutaj. (ŁN) 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/272354,2086,komunikat,o_koniecznym_remoncie_pomieszczen_szkolnych_i_sortowni_odpadow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/271985,30,komunikat,malgorzaty_swietuja_ekologicznie.html
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O WYKONANIU BUDŻETU NA KOMISJI REWIZYJNEJ 

Radni z Komisji Rewizyjnej rozmawiali o przygotowaniu projektów 

uchwał komisji w sprawie wykonania budżetu za 2022 r. oraz w sprawie 

udzielenia bądź nieudzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa 

absolutorium. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZMIANY W REGULAMINIE WYNAGRADZANIA NAUCZYCIELI 

Komisja Edukacji złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały w sprawie zmian w uchwale dotyczącej regulaminu 

określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Gminę Miejską Kraków, według druku 3436. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

JAKIE SĄ MOŻLIWOŚCI PRAWNE, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ 

Radny Michał Drewnicki, wiceprzewodniczący Rady Miasta oraz radny 

Łukasz Maślona złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. 

Pytają w nich m.in. o spotkania informacyjne związane z budową 

tramwaju do Mistrzejowic, remont ul. Agatowej czy rzeźbę przy Zalewie 

Nowohuckim. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 XVIII MAŁOPOLSKI KONKURS LITERACKI I PLASTYCZNY 

Uczestnicy konkursu zmagali się z trudnym zagadnieniem naszej 

teraźniejszości, wyrażali swoje uczucia i przemyślenia poprzez wybraną 

formę artystyczną. Nagrodzeni uczniowie spotkają się podczas 

uroczystego finału, który odbędzie się 13 czerwca 2023 r. o godz. 11.00 

w Sali Miedzianej Muzeum Krakowa, na Rynku Głównym 35. Wydarzenie 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272320,30,komunikat,o_wykonaniu_budzetu_na_komisji_rewizyjnej.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/272326,2245,komunikat,zmiany_w_regulaminie_wynagradzania_nauczycieli.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/272313,2086,komunikat,jakie_sa_mozliwosci_prawne__czyli_radni_interpeluja.html
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to patronatem objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał 

Komarewicz. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

RAPORT O WYCINCE, WYNAGRODZENIA DLA NAUCZYCIELI 

Radni Wojciech Krzysztonek oraz Łukasz Wantuch złożyli interpelacje 

do Prezydenta Miasta Krakowa. Dotyczą one instrukcji dla dyrektorów 

szkół w sprawie wytycznych dotyczących wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe oraz raportu o wycince drzew pod budowę 

tramwaju do Mistrzejowic. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PRZEJŚCIE DLA PIESZYCH, REMONT ULICY 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Marek 

Sobieraj, Dominik Jaśkowiec, Józef Jałocha, Michał Starobrat i Edward 

Porębski. Pytają w nich m.in. o: budowę linii tramwajowej do 

Mistrzejowic, remont w przychodni, nasadzenia zastępcze roślin. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:  

DYŻURY RADNYCH: 9 czerwca, piątek 

https://www.krakow.pl/patronaty/272162,184,komunikat,xviii_malopolski_konkurs_literacki_i_plastyczny.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/272158,2086,komunikat,raport_o_wycince__wynagrodzenia_dla_nauczycieli.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/272144,2086,komunikat,przejscie_dla_pieszych__remont_ulicy.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 16.00 - msza św. oraz jubileusz 200-lecia Unii Laterańskiej, ul. Bożego 

Ciała 26 (zaproszenie: parafa pw. Bożego Ciała w Krakowie) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 14 i 28 czerwca 

• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

KALENDARIUM RMK: 8 czerwca, czwartek 

WARTO WIEDZIEĆ:  


